1

2020年 12月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 海 帆

代表者名 代表取締役社長 久田 敏貴

（コード番号：3133 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役 木曽 憲次郎

（TEL．052-586-2666）

（訂正）第三者割当による新株式発行、第４回新株予約権の発行

及び親会社及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせの一部訂正について

当社は、2020年12月７日（月）に発表いたしました、「第三者割当による新株式発行、第４回

新株予約権の発行及び親会社及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」の記載内容

に一部誤りがございましたので、下記の通り訂正してお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

「第三者割当による新株式発行、第４回新株予約権の発行及び親会社及び主要株主である筆

頭株主の異動に関するお知らせ」の発表後に記載の誤りがあることが判明したため、訂正する

ものであります。

２． 訂正箇所（25ページ）

３ 手段の相当性について

(2)割当先の選定理由について

３．訂正の内容（訂正箇所は＿を付して表示しております。）

（訂正前）

そして，貴社は，TB1 について，本件第三者割当に伴う払込みに要する財産の資金調達が

可能であることを， TB1 と GAP 社との金銭消費貸借契約及び GAP 社にかかる残高証明等，

並びに TB1 及び GAP 社による資金調達が間に合わない場合には，取得した本新株式を売却した

資金を充てる旨の豊﨑氏による口頭の説明により確認している。また，専門の第三者調査機

関である株式会社JPリサーチ＆コンサルティングに依頼した結果， TB1 が反社会的勢力であ

る，または TB1 が反社会的勢力と何らかの関係を有している旨の報告はなされていない。

（訂正後）

2

そして，貴社は，TB1 について，本件第三者割当に伴う払込みに要する財産の資金調達が

可能であることを， TB1 と GAP 社との金銭消費貸借契約及び GAP 社にかかる残高証明等，

並びに TB1 及び GAP 社による資金調達が間に合わない場合には，取得した本新株式を売却した

資金を充てる旨の豊﨑氏による口頭の説明により確認している。また，専門の第三者調査機

関である株式会社セキュリティ＆リサーチに依頼した結果， TB1 が反社会的勢力である，ま

たは TB1 が反社会的勢力と何らかの関係を有している旨の報告はなされていない。

以 上